
REKAI ■■ ITU LACE STAVBY



i -^KAPITULACE objektů stavby a soupisů prací



KRYC= I LISV SOUPISU PRACÍ



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ





SOUPIS PRACÍ















a









;

















KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ sousta









KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ





SOUPIS PRACÍ











SOUPIS PRACÍ
Stavba;

TS Vítkov - novostavba haly

Objekt;

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady



























NÁZEV
NÁZEV

OBJEKTU :
STAVBY :

VZDUCHOTECHNIKA
TS VÍTKOV NOVA HALA

REG.
ZAK.

C.STAVBY:
C.OBJ. :





Seznam poddodavatelů

Název:
TS Vítkov - Novostavba haly, včetně sestavy pro likvidaci 

odpadních vod, úpravy zpevněných ploch, oplocení,





témdnt
OPAVA®

FEMONT OPAVA s.r.o,
Vávrovické 274/90, 747 73 Opava - Vávrovice 

IČ: 47154918, DIČ: CZ47154918, SK4020166436 
Telefon, +420 553 793 181, fax: +420 553 793 068, E-mail: femont@feniont.cz. www.femont.cz

Výroba a montáž ocelových konstrukcí a hal Rozpočet značky: 23391Jve

Harmonogram výstavby - "TS Vítkov - novostavba haly"

Při tvorbě harmonogramu bylo vycházeno z rozsahu prací tak, jak je uvádí cenová nabídka, která je pro tento harmonogram závazná.
Harmonogram prací je stanoven za předpokladu optimálních povětrnostních podmínek pro plynulou výstavbu - bez přerušení.

V případě nepříznivých povětrnostních vlivů, které neumožní řádné provedení prací, bude průběh výstavby konzultován a řešen dle vzniklé situace.

V případě prodlení ze strany objednatele se termíny prodlužují o dobu prodlení.

* Nástup na stavbu je dle SoD do pěti dnů od vyzvání objednatelem.

Ve Vávrovicích dne 23.11.2023
Lukáš Verony 

obchodní oddělení

mailto:femont%40feniont.cz
http://www.femont.cz



